
MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA 

ANKETA 

 

I. DUOMENYS APIE BIBLIOTEKĄ* 

Bibliotekos pavadinimas - Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Alovės filialas 

 

II. BIBLIOTEKOS VIZIJA* 

MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA (Biblioteka kiekvienam) 
Aprašykite apibendrintus rezultatus ir įdomias mintis, idėjas, reikalingus pokyčius, veiksmus vizijai pasiekti iki 
4000 spaudos ženklų  
      

 Patogi biblioteka su išskirtomis zonomis darbui, mokymuisi, poilsiui, vaikams. 
Su naujais ir tinkamai pritaikytais baldais. Nuolat bus atnaujinama kompiuterinė 
įranga: nuplyšusios ausinės ir t. t. 
      Bibliotekoje dirbs ir savanoriai, kurie ne tik padės bibliotekininkui atlikti kai 
kuriuos darbus, bet ir galės jį pavaduoti tada, kai jis bus išvykęs mokytis ar 
atsirinkti knygas (pats savo bibliotekos fondui) 
      Biblioteka atspindės gyventojų reikmes ir lūkesčius: bibliotekoje gyventojai 
ras visą reikalingą informaciją ir apie mokesčius, ir apie socialines išmokas, ir 
apie pasikeitusius įstatymus, ir apie projektus, sveikatos programas... viską kas 
reikalinga kaimo žmogui.  
      Gerai sutvarkytas fondas su naujais leidiniais, gausus periodinių leidinių 
pasirinkimas, video filmų nuoma, žaisloteka, fondas specialių poreikių 
turintiems žmonėms ir kt. skatins žmones dažniau lankytis bibliotekoje. 
Ypatingai daug dėmesio bus skiriama vaikų literatūros fondo atnaujinimui, 
knygoms skaitmeninėse laikmenose. 
     Bibliotekos planuose atsispindės tik veiklos kryptys ir uždaviniai, o renginiai 
vyks nuolat ir juos inicijuos patys bibliotekos lankytojai: rašytojai, menininkai, 
ūkininkai, namų šeimininkės, jaunimas ir t.t.  
     Bus įrengta vasaros skaitykla kieme, kad praeinantys galėtų stabtelti, 
paskaityti naujausius periodinius leidinius ir žygiuoti toliau savo darbų dirbti. 
Čia bus vietos ir vaikams pažaisti, paskaityti, piešti. Mamos ramiai galės palikti 
vaikelius pusvalandžiui, valandai, nes čia jie bus saugūs ir turės ką veikti (mamų 
klubas rūpinsis vaikų priežiūra, o biblioteka turės priemonių vaikų lavinimui, jų 
užimtumui). 

    

*Privalomi laukai 


